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SINAV DUYURUSU
 

Kur'an kursu ve cami hizmetlerini yürüten personelin talim, tecvit, tashih-i hurûf ve mehâric-i
hurûfla ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmek, Kur'an-ı Kerim'i usulüne uygun güzel bir şekilde okumalarını
sağlamak amacıyla, Başkanlığımızın 05.09.2023 tarihli ve E-73584642-774.01.03-4148479 sayılı yazısı 
gereğince, İl Müftülüğümüz tarafından mülakat yoluyla seçilecek görevlilerimize yönelik 3 ay/12 hafta
süreli  düzenlenecektir."Talim ve Tashih-i Hurûf Kursu"
 

A. KURSİYER SEÇİMİNDE ARANAN ŞARTLAR:
İmam hatip, müezzin kayyım ve Kur'an kursu öğreticisi (Hafızlık eğitimindeki Kur'an kursu
öğreticileri hariç) unvanlarında kadrolu veya sözleşmeli olarak ilçe merkezlerinde fiilenil/
çalışıyor olmak, (ilçe merkezi dışından kursa katılmak isteyenler, yolluksuz ve yevmiyesiz
olarak katılmayı dilekçe ile telep etmeleri halinde kursa müracaat edebileceklerdir.)
Memuriyette adaylığı kaldırılmış olmak, 
Daha önce aynı kursa katılmamış olmak veya katılıp da en fazla bir defa başarısız olmak,
Kursu başarı ile bitirmesi halinde Hüsn-i Tilavet ve Aşere kurslarını okuyabilecek kabiliyeti haiz
olmak,
Kurs süresince yurt dışı, askerlik (bedelli askerlik dahil) vb. sebeplerle kursa ara verme
durumunda olmamak,
Uzun süreli hizmet içi eğitim kursiyeri olmamak,
Tashih-i huruf / hüsn-i tilavet, dini musiki, aşere, takrib kursları mezunu olmamak.

 
B) BAŞVURU ŞEKLİ, YERİ VE ZAMANI:

Müracaatlar, başvuru şartlarını taşıyan adaylar  bizzat kendileri tarafından 27 Kasım 2023-
 tarihleri arasında  İlçe Müftülüğüne dilekçe ile05 Aralık 2023 (saat 16:30) görev yaptığı

yapılacaktır.
Başvuru işlemlerinin hatasız, eksiksiz ve duyuruda belirtilen hususlara uygun olarak
yapılmasından adayın kendisi sorumlu olacaktır.
Başvuru şartlarını taşımayan, duyuruda belirtilen şekilde başvurusunu yapmayan, başvurusu
geçersiz sayılan, sınava girmeyen/giremeyen, sınavda başarısız olan veya sınavı geçersiz
sayılan adaylar herhangi bir hak talep edemeyecektir.
İlçe Müftülükleri tarafından bu duyuruda belirlenen esaslara uygun olmayan başvurular kabul
edilmeyecektir.

C) SINAVIN YERİ, TARİHİ, ŞEKLİ, KONULARI VE DEĞERLENDİRİLMESİ:
Sınava katılacakların listesi İl ve İlçe Müftülüğü web sayfasında yayınlanacaktır.
Mülakat sınavı il merkezinde açılacak kursa başvuranlar için günü saat 06.12.2023 Çarşamba 

da İl Müftülüğü'nde; Kuluncak İlçe Müftülüğü'nde açılacak kursa başvuranlar için de 09.00'
günü saat da Kuluncak İlçe Müftülüğünde  yapılacaktır.07.12.2023 Perşembe 10.00'
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Sınav komisyonları, adayın Kur'an-ı Kerim'i usulüne uygun yüzüne ve ezbere okuma
becerisini, dini mûsiki kabiliyetini, ilmihal bilgisini ölçecek, 70 ve üzeri puan değerlendirmesine
göre başarı sırasını belirleyeceklerdir.
Mülakat yapıldıktan sonra sınav sonuçları sınavın yapıldığı yerde aynı gün ilan edilecek ve
kazanan kursiyerlerin isimleri açıklanacaktır.
Farklı nedenlerle kursa başlamayanların veya ayrılanların yerine eğitim başladıktan en geç bir
hafta sonrasına kadar puan sıralamasına göre varsa yedeklerden kursiyer alınabilecektir.

D) DİĞER HUSUSLAR:
Talim ve Tashih-i Huruf Kursu    tarihleri arasında11 Aralık 2023 – 08 Mart 2024
gerçekleştirilecektir.
Kurs programı, namaz vakitlerine göre planlanacak, gerektiğinde imam hatip ve müezzin
kayyımlar için bir vakit (öğle/ikindi) görev muafiyeti verilebilecektir.
Kursa katılacak Kur'an kursu öğreticilerinin programları ise asli görevlerine devam etmeleri
sebebiyle Kur'an kursu programını aksatmayacak şekilde (öğleden sonra dersi olmayanlar)
planlanacaktır.
Programın uygulama esasları dikkate alınarak, haftada 20 saat ve 12 hafta üzerinden
planlanacaktır.
Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği hükümleri gereği 1/8'i aşan devamsızlığı durumunda kursiyerin
eğitimle ilişiği kesilecektir.
Kurs sonunda bir komisyon marifetiyle bitirme sınavı yapılacaktır
Bu duyuruda yer almayan hususlarla ilgili olarak Başkanlığımızın 05.09.2023 tarihli ve
E-73584642-774.01.03-4148479 sayılı yazısı ile Diyanet İşleri Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim
Yönetmeliği ve Diyanet İşleri Başkanlığınca Düzenlenen Eğitim Faaliyetlerinde Uygulanacak
Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar hükümleri geçerlidir.

İlgililere ilanen duyurulur.
 
 

E) İLETİŞİM:
Adres : Malatya İl Müftülüğü (Eğitim Hizmetleri Şube Müdürlüğü) Cevatpaşa Mah. Tolgahan Sok.

No:12  Yeşilyurt/MALATYA 
             0 (422) 371 11 95-97-98-99     Telefon: Mail: malatya@diyanet.gov.tr
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